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DESCARGA AGUAS TRATADAS EFLUENTE AGOSTO 2015 PTAR SOMBRERETE

Series1



CAUDAL
DIA INICIAL FINAL MT3 lt/seg

1 7965864 7968208 2344 27.1296296
2 7968208 7970483 2275 26.3310185
3 7970483 7972830 2347 27.1643519
4 7972830 7975137 2307 26.7013889
5 7975137 7977353 2216 25.6481481
6 7977353 7979472 2119 24.5254630
7 7979472 7981726 2254 26.0879630
8 7981726 7983863 2137 24.7337963
9 7983863 7985824 1961 22.6967593

10 7985824 7987772 1948 22.5462963
11 7987772 7990374 2602 30.1157407
12 7990374 7993096 2722 31.5046296
13 7993096 7995812 2716 31.4351852
14 7995812 7998521 2709 31.3541667
15 7998521 8001135 2614 30.2546296
16 8001135 8003767 2632 30.4629630
17 8003767 8006473 2706 31.3194444
18 8006473 8009003 2530 29.2824074
19 8009003 8011631 2628 30.4166667
20 8011631 8013689 2058 23.8194444
21 8013689 8015238 1549 17.9282407
22 8015238 8016318 1080 12.5000000
23 8016318 8017226 908 10.5092593
24 8017226 8019038 1812 20.9722222
25 8019038 8021132 2094 24.2361111
26 8021132 8023135 2003 23.1828704
27 8023135 8025033 1898 21.9675926
28 8025033 8027359 2326 26.9212963
29 8027359 8029731 2372 27.4537037
30 8029731 8032048 2317 26.8171296
31 8032048 8034547 2499 28.9236111

M3 lts/seg
PROMEDIO DIARIO 2216 25.64

TOTAL MENSUAL M3 68683

TOTAL MENSUAL M3

DIFERENCIA M3

PROMEDIO MENSUAL Total lts/seg

LECTURAS

DESCARGA AGUAS TRATADAS EFLUENTE AGOSTO 2015
PTAR SOMBRERETE, ZAC.


